
Grudziądz: Przebudowa ulicy Granicznej wraz z budową węzła komunikacyjnego z 
ulicą Jana Pawła II oraz przebudową infrastruktury technicznej towarzyszącej - roboty 
dodatkowe 
Numer ogłoszenia: 152820 - 2009; data zamieszczenia: 18.05.2009 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu, ul. gen. Józefa Hallera 79, 
Grudziądz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 0-56 45 10 395, faks 0-56 45 10 395. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: jednostka budżetowa nie posiadająca 
osobowości prawnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa ulicy Granicznej 
wraz z budową węzła komunikacyjnego z ulicą Jana Pawła II oraz przebudową infrastruktury 
technicznej towarzyszącej - roboty dodatkowe. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dla prawidłowej technologii robót 
budowlanych zaistniała konieczność wykonania dodatkowych robót drogowych polegających 
na: wzmocnieniu konstrukcji jezdni na odcinku od ulicy Jana Pawła II do istniejącego odcinka 
ulicy Granicznej, dostosowaniu pasa włączenia i wyłączenia z ulicy Granicznej do ulicy Jana 
Pawła II do parametrów kategorii ruchu KR5. Wszystkie wymienione roboty dodatkowe 
wystąpiły w trakcie realizacji kontraktu podstawowego i były niemożliwe do wcześniejszego 
przewidzenia. Tym samym są one niezbędne do wykonania z punktu widzenia prawidłowej 
technologii robót. W dużej mierze roboty dodatkowe dotyczą istniejącego podłoża 
gruntowego na odcinku od ul. Jana Pawła II do istniejącego odcinka ul. Granicznej, które z 
uwagi na bardzo wysoki poziom wody gruntowej okazało się niemożliwe do zagęszczenia. 
Ponadto należy założyć dostosowanie konstrukcji jezdni na pasach włączania i wyłączenia do 
kategorii ruchu KR5 - identycznej jak dla zrealizowanej wcześniej ulicy Jana Pawła II.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.00-0. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 398371.24 PLN. 



SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.05.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów sp. z o.o. z siedzibą w Świeciu, ul. 
Laskowiecka 3, 86-100 Świecie, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ  
I NAJWY ŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 398371.24  
• Oferta z najniższą ceną: 398371.24 oferta z najwyższą ceną: 398371.24  
• Waluta:  PLN.  

 


